A DIRETORA DA REDE SIRIUS – REDE DE BIBLIOTECAS UERJ, no uso de
competência que lhe foi atribuída através da Portaria-018/REITORIA/00, de 01/01/00 e tendo em vista o que
consta o AEDA-007/REITORIA/96.

                                                                RESOLVE:

Indicar os servidores Luciana Avellar Mattos, Bibliotecária, matrícula no31616-6, Rosangela Aguiar Salles,

Bibliotecária, matrícula no31655-4, e William Sampaio Motta, Arquivista, matrícula no2837-3, para compor o

Grupo de  Trabalho  destinado  a  elaborar  o  Projeto  Gestão  Documental  sob  a  coordenação da  primeira  e

apresentar proposta no prazo de 02 (dois) meses, a partir desta data.

REDE SIRIUS, 01 de agosto de 2005.

Rosangela Aguiar Salles
DIRETORA DA REDE SIRIUS

C/C PARA BIBLIOTECAS, NÚCLEOS, SEÇÕES E SERVIDORES

apcb

PORTARIA
Identificação Data Folha

PORTARIA – 030/REDE SIRIUS/05 01/08/05 01 01